
Bedsted ApS

CVR-nr.: 41522046

Lauhedevej 21
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2025

Thomas Bedsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bedsted ApS
Lauhedevej 21
7830 Vinderup

CVR-nr.: 41522046
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenøropgaver og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 282.868. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.034.116	950.658
Personaleomkostninger	1	-417.439	-434.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-258.290	-192.178
Resultat af ordinær primær drift		358.387	354.500
Andre finansielle indtægter		2.582	474
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.541
Ordinært resultat før skat		360.969	353.433
Skat af årets resultat		-78.101	-78.335
Årets resultat		282.868	275.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		215.368	214.098
I alt		282.868	275.098

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.373.718	900.008
Materielle anlægsaktiver i alt		1.373.718	900.008
Anlægsaktiver i alt		1.373.718	900.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.629	623.862
Tilgodehavende skat		27.486	92.662
Andre tilgodehavender		2.893	0
Tilgodehavender i alt		361.008	716.524
Likvide beholdninger		94.568	332.304
Omsætningsaktiver i alt		455.576	1.048.828
AKTIVER I ALT		1.829.294	1.948.836

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.596.337	1.380.969
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.713.837	1.491.969
Hensættelse til udskudt skat		51.762	26.175
Hensatte forpligtelser i alt		51.762	26.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	8.000
Skyldig moms og afgifter		548	151.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.332	226.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.065	44.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.695	430.692
Gældsforpligtelser i alt		63.695	430.692
PASSIVER I ALT		1.829.294	1.948.836

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	413.810	430.773
Andre omkostninger til social sikring	3.629	4.017
	<u>417.439</u>	<u>434.790</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret